[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2024 г. № 25 – П

            п.Луусалми

 "Об отмене постановления администрации Луусалмского сельского поселения от 22.12 2015 года № 67-П «Об утверждения Положения о социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами»
В связи с принятием постановления от 05.04.2024 г. № 22 – П "Об утверждении Положения о социальном и экономическом стимулировании граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами"
Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившими силу постановление администрации Луусалмского сельского поселения22.12 2015 года     № 67-П «Об утверждения Положения о социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами»

         2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Луусалмское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» http://luusalmi.ru
           3.Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава Луусалмского сельского поселения                                                      И.М.Мартинкиян